КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                             ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 01 апреля 2009 г.               № 31- р
с. Ольховка.

«Об утверждении плана основных
мероприятий по проведению в 2009 году

в Ольховском сельсовете Года

молодежи».
                    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 сентября 2008 года № 1383 «О проведении в Российской Федерации Года молодежи» и распоряжения Администрации Шадринского района № 62-р от 24 марта 2009 года -
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Утвердить план основных мероприятий по проведению в Ольховском сельсовете Года молодежи (приложение № 1).
        2.Утвердить состав комиссии по проведению Года молодежи в Ольховском сельсовете (приложение № 2).

        3.Главному бухгалтеру Жуковой С.В.предусмотреть финансирование мероприятий Года молодежи в Ольховском сельсовете.
       4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко
                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                    к распоряжению от 01.04.09 г. № 31-р
                                                                   СОСТАВ КОМИССИИ

                                по проведению Года молодежи в Ольховском сельсовете

1.Савина Т.И.- председатель, зам.главы
      2.Исакова Н.И. – зам.председателя, директор ОСДК (по согласованию)
     3.Гуляева Н.П. – член комиссии, директор ОСШ (по согласованию)

     4.Сердюкова Г.М. – член комиссии, зав. участковой больницей (по согласованию)

     5.Плотников Ю.В. – член комиссии, методист по спорту (по согласованию)

     6.Чащина Р.П. – член комиссии, председатель совета ветеранов (по согласованию)
     7.Балабаева Н.А. – член комиссии, методист ОСДК (по согласованию).

           Глава Ольховского сельсовета                                                     Г.В.Сецко